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XCRGURXA/RXA (01012019/01012019)

Licence: DDEI

ROZVAHA

uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

QObdobi: 13/ 2019
ICO: 00233901
Nazev: Obec Tman

Obdobi
Cislo Synteticky Béziné Minulé
polozky  Nazev polozky dcet T Brutto Korekce Netto|
~ AKTIVA CELKEM i -~ 29657880967 81868669,21 21471014046 208 873 461,54
A Stala aktiva i . | I 25485760971 8182024051 173037 369,20 176 106 291,43
" I. Dlouhodoby nehmotny majetek 786 950,10 297 758,10 489 192,00  334814,00
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelna prava 014
4. Povolenky na emise a preferenéni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 123 920,10 123 920,10
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019 344 330,00 173 838,00 170 492,00 191 564,00
7. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek 041 318 700,00 318 700,00 143 250,00
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051
9. Dlouhodoby nehmotny majetek ureni k prodeji 035
l. Dlouhodoby hmotny majetek - ' 248 891 060,76 81 522 482,41 167 368 578,35 169 752 449,58
1. Pozemky 031 27 133 394,82 27 133 394,82 27 021 203,92
2. Kulturni pfedmety 032
3. Stavby 021 202 320 625,89 73082 917,99 129 237 707,90 133 165 076,90
4. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych mavitych véci 022 13 585 369,30 5265 431,90 8 319 937 40 8 285 870,50
5. Péstitelské celky trvalych porostl 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 317413252 3174 132,52
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek 042 2660 374,30 2 660 374,30 1215777,89
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052 17 163,93 17 163,93 64 520,37
10. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036
. Dlouhodoby finanéni majetek - 3740000,00 - 374000000 3740 000,00
1. Majetkové ucasti v osobach s rozhodujicim vlivem 061
2. Majetkové Ucasti v osobach s podstatnym vlivem 062
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Licence: DDEI

Cislo
poloZky

0w ~N O O A~ W

oM h N o

Nazev poloZky

. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti

. Dlouhodobé pujcky

. Terminované vklady dlouhodobé

. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

. Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek

- Poskytnuté zalohy na dlouhodoby financni majetek

Dlouhodobé pohledavky

. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodohé
. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych Gveéri

. Dlouhodobé poskytnuté zalohy

. Dlouhodobé pohledavky z ruceni

. Ostatni dlouhodobé pohledavky

. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery

Cbéiné ak_ti_va
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—
-
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03.06.2020 8h21m55s

Zasoby

. Pofizeni materialu

. Material na skladé

. Material na cesté

. Nedokonéend vyroba

. Polotovary vlastni vyroby
. Vyrobky

. Porizeni zbozi

. Zbozi na skladé

. Zbozi na cesté

. Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledavky

. Odbératelé

. Sménky k inkasu

. Pohledavky za eskontované cenné papiry

. Kratkodobé poskytnuté zalohy

. Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti

. Poskytnuté navratné financni vypomoci kratkodobé
. Kratkodobé pohledavky z postoupenych aveér(

. Pohledavky z prerozdélenych dani

. Pohledavky za zaméstnanci

Sociélni zabezpeéeni

Synteticky
acet

063
067
068
069
043

053

462
464
465
466
469
471

111
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
312
313
314
315
316
317
319
335
336

Brutto

3740 000,00

1439 598,85

1420 814,85

18 784,00

41721199,96

166 115,00

156 115,00

2173 132,46
1180 476,08

637 508,10
8 100,00

61 100,00

_Zpracové;J s;sté_mem GINIS Express - UCR éORDlC Ech sr. o_

XCRGURXA /RXA (01012019/01012019)

~ Obdobf
Béziné N =0 Minulé
Korekce Netto
3 740 000,00 3 740 000,00
1439 598,85  2279027,85
1420 814,85 2217 035,85
18 784,00 61 992,00
48428,70  41672771,26 32767 170,11
156 115,00 219 500,00
156 115,00 219 500,00
48 428,70 2124 703,76 2 086 263,10
31 271,20 1 149 204,88 1 058 269,07
637 508,10 668 228,00
5 620,00 2 480,00 2 560,00
61 100,00 99 200,00
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Licence: DDE!

Cfslo

poloZky

11.
12.
13.
14.
18.
16.
17.
18.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

a A WN 2

Nézev poloZky

Zdravotni pojisténi
Déchodové sporeni

Dan z pfijmu

Ostatni dané&, poplatky a jina obdobna penézita plnéni
Dafi z pfidané hodnoty

Pohledévky za osobami mimo vybrané vladni instituce
Pohledavky za vybranymi Gstiednimi viadnimi institucemi
Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi
Kratkodobé pohledavky z ruéeni

Pevné terminové operace a opce

Pohledavky z neukon&enych finanénich operaci
Pohledavky z finanéniho zajisténi

Pohledavky z vydanych dluhopist

Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery

Kratkodobé zprostfedkovani transfer(
Naklady pfistich obdobi

Pfijmy pfistich obdobi

Dohadné uéty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky
Krétkodol;y finanéni majetek'

. Majetkové cenné papiry k obchodovani
. Dluhové cenné papiry k obchodovani

. Jiné cenné papiry

. Terminované vklady kratkodobé

. Jiné bézné ucty
. Bézny ucet

11.
12.
15.
16.
17.

Zakladni béZny Gcet uzemnich samospravnych celkd
Bézné Uty fondi uzemnich samospravnych celkl

Ceniny
Penize na cesté
Pokladna

03.06.2020 8h21m55s

Synteticky
acet

337
338
341
342
343
344
346
348
361
363
369
365
367
373
375
381
385
388
377

251
253
256
244
245
241
231
236
263
262
261

Brutto

11565,00
214 322,28

70 471,00

139 391 952,50

2402 285,13
35 609 804,83
1363 222,54
16 640,00

Zpracovéno systérhém GINIS Expreg - UCR GORDIC spa sr.o.

Obdobl
Korekce Netto.
1 155,00
214 322,28
11 537,50 58 93350

39 391 952,50

2402 285,13
35 609 804,83
1363 222,54
16 640,00

XCRGURXA /RXA (01012018 /01012019)

Minulé

1155,00
212 543,03

44 308,00
30 461 407,01

2428 169,95
26 751 385,88
1257 531,18
24 320,00
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Licence:

Cislo
poloZky
c.
L
]
3
4
5,
6
7
i,
6.
I
1,
2.
3.
D.
L
1.
i,
]
2
3
4.
5
6
7
8
I
]
2
3
4
5
6
7

03.06,.2020 8h21m55s

DDEI

Synteticky

Nazev poloZky ucet .
PASIVA CELKEM g s > 2
Vlastni kaata‘_al e i s - n el __ =
Jméni Getni je?notky a upravujmoloiky_ N o N - )

. Jméni Géetni jednotky 401

. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403

. Kurzové rozdily 405
Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouZziti metody 406

. Jiné ocenovaci rozdily 407

. Opravy pfedchazejicich ucetnich obdobi 408
F_ondy Géetni jednotky o - o -
Ostatni fondy 419
Ty’sledek hospodareni - - N N o
Vysledek hospodafeni b&zného ugetniho obdobi
Vysledek hospodateni ve schvalovacim fizeni 431
Vysledek hospodareni predchazejicich ucetnich obdobi 432
Cizi zdroje . B ) - —

_Rezervy o o o - - - - o o
Rezervy 441
Dlouhodohbé zavazky o o o o

. Dlouhodobé tvéry 451

. Pfijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 452

. Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopisi 453
Dlouhodobé pfijaté zalohy 455

. Dlouhodobé zavazky z ruéeni 456

. Diouhodobé sménky k thradé 457

. Ostatni dlouhodobé zavazky 459

. Dlouhodobé piijaté zalohy na transfery 472
Kratkodobé zavazky ' - - - '

. Kratkodobé aveéry 281

. Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky) 282

. Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisd 283

. Jiné kratkodobé pujcky 289

. Dodavatelé 321

. Sménky k thradé 322

. Kratkodobé pfijaté zalohy 324

~ Obdobl
Bézné Minulé
214710 140,46 208 873 461,54

209 547 001,25
146948 075,29
156 141 739,71
39 860 780,54

50 952 417,28-

1897 972,32

1310742,94

131074294

61 288 183,02
7 550 767,48

53 737 415,54

 5163139,21

1 459 367,85

1 459 367,85

 3703771,36

1736 590,00

Zp_racovér{c;_systéme; éINIS Express - UCR_GORDIC s;ol Sr.o.

203331 108,11
148 280 212,59

156 130 348,81
41204 308,74

50 952 417,28~

1897 972,32
1313 479,98
1313 479,98

53 737 415,54
5927 925,28

47 809 490,26

5 542 353,43

2220 109,85

2220109,85

3322 243,58

1714 036,00

XCRGURXA /RXA (01012019 /01012019)
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JH0ZKY

30.01 2020 13h15m49s

Nézev poloZky

. Zavazky z délené spravy

. Prijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
35.
36.
37.
38.

Zameéstnanci

Jiné zavazky vici zaméstnancim

Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Duichodové spofeni

Dari z piijmi

Ostatni dané, poplatky a jind obdobna penézita pinéni
Dan z pfidané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané viadni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim vladnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobé zavazky z ruceni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z neukonéenych finanénich operaci
Zavazky z financniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papird a podilil

Kratkodobé prijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostfedkovani transfer(
Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pristich obdobi

Dohadné aéty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

Syn?etick;;_ 1)
udet|

325
326
331
333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
362
363
364
366
368
374
375
383
384
389
378
* Konec sestavy *

L), __WObdobl . _ .
BézZné Minulé
320 999,00 / 277 223,00
122 456,00 / 105 465,00
56 992,00 49 543,00
{

56 267,00 // ' 45 430,00
113 992,00 / 62 042,00
936 510,00 / 720 000,00
359 965,36, 348 504,58

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s . 0

XCRGURXA /RXA (01012019/01012019)

tel ffax: 311 689 884
1B0: 00 233 801
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